
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KARJERAS NEDĒĻA – Es būšu ... Vai zini, kas būsi Tu? 
2013.gada 7.-11.oktobris 

 

Rēzeknes pilsētas programma 
 

Karjeras nedēļas tēmas: 
iepazīsti profesiju, iepazīsti sevi, gūsti pieredzi, esi uzņēmīgs, zini informācijas resursus, mācies palīdzēt savam bērnam izvēlēties karjeru 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Karjeras nedēļas laikā no 07.10.2013. līdz 11.10.2013. 
 

Kad? 
Kas? 

Pasākuma nosaukums 
Kur? 
Vieta 

Kam? 
Mērķauditorija 

Par ko? 
Pasākuma īsa anotācija Kontaktpersona 

Karjeras 
nedēļas laikā 

Uzņēmumu apmeklējumi/ 
ekskursijas 

Rēzeknes uzņēmēju 
biedrības uzņēmumi 

5. – 12. klašu 
skolēniem 

Ekskursijas Rēzeknes uzņēmumos, lai 
dotu iespēju jauniešiem iepazīt darba vidi, 

darba tirgū nepieciešamās profesijas 

Rēzeknes Uzņēmēju 
biedrība 

20221185 
reub@inbox.lv   

 

Interešu izglītības 
programmu “Atvērtās durvis” 

Formālās un neformālās 
izglītības iestādes 

 
1. – 12. klašu 

skolēniem 

“Atvērtās durvis” – iespēja bērniem un 
jauniešiem iepazīt dažādas neformālās 

izglītības programmas 

Interešu izglītības 
programmu vadītāji 

Zīmējumu izstāde „Kad es 
izaugšu, es būšu...” 

Pirmsskolas izglītības 
iestādes 

Pirmsskolas izglītības 
iestāžu bērniem 

Pirmsskolas izglītības iestāžu bērni savos 
zīmējumos atspoguļos savu nākotnes 

profesiju 

Pirmsskolas izglītības 
iestāžu vadītāji 

Zīmējumu konkurss „Es 
būšu.....” 

Rēzeknes pilsētas izglītības 
iestādes 

1. – 4.klašu skolēniem 
1.-4.klašu skolēni savos zīmējumos 
atspoguļos savu nākotnes profesiju 

Vizuālās mākslas 
skolotāji, klašu 

audzinātāji 

Skolēnu radošo darbu – 
kolāžu izstāde „Es būšu...” 

Austrumlatvijas radošo 
pakalpojuma centrs 

„Zeimuļs” 
 

Krasta iela – 31, Rēzeknē 

7. – 12.klašu 
skolēniem 

Skolēnu veido radošos darbus – kolāžas 
„Es būšu...”, aptverot informāciju par 
izvēlēto profesiju, nepieciešamajām 

prasmēm, izglītību, padziļinātiem 
priekšmetiem, kuri jāapgūst 

Ilona Stramkale 
Rēzeknes pilsētas 

Izglītības pārvaldes 
Tālākizglītības un 
metodiskā centra 

vadītāja 
ilona.stramkale@rezek

ne.lv 

mailto:reub@inbox.lv
mailto:ilona.stramkale@rezekne.lv
mailto:ilona.stramkale@rezekne.lv


 
Kad? Kas? 

Pasākuma nosaukums 
Kur? 
Vieta 

Kam? 
Mērķauditorija 

Par ko? 
Pasākuma īsa anotācija Kontaktpersona 

 

Ekskursija „Ievads 
kokrūpniecībā” 

 
 
 

LKF apmaksāta ekskursija 
pa Rēzeknes pilsētas – 

novada nozares 
uzņēmumiem 

 

8. – 12.kl. 
audzēkņiem, kam jau 

šobrīd ir vismaz 
neliela interese par 

nozari 

„Latvijas Kokrūpniecības federācija” rīko 
ekskursijas konkurētspējīgos 

kokrūpniecības uzņēmumos, piedāvājot 
iespēju skolēniem iepazīt vietējos 

uzņēmumus un kokrūpniecības nozari. 
Iepazīstinot ar profesijām, kādas ir 

pieprasītas uzņēmumu darbības 
nodrošināšanai sākot ar izejvielu sagādi, 

apstrādi un noslēdzot ar gatavās 
produkcijas realizāciju 

Ieva Erele 
Latvijas Kokrūpniecības 

federācija. 
 

Pieteikšanās 
ekskursijai: 25663357 

koksirlabs@koksirlabs.l
v 
 
 

Izstāde „Iepazīsties – koks!” 
 
 

Ostas prospekts 11, Rīga 
 
 

Interesentiem 

Iespēja ikvienai skolai pieteikt savu 
ekskursiju grupu uz nozares izstādi 

„Iepazīsties – koks!”, Rīgā, Ostas 
prospekts 11 (iepriekš piesakoties 

pieejams P.-P.9:00-17:00, ekskursijas 
kopējais laiks 1,5 h) 

Vairāk informācijas par 
izstādi un apaļo galdu: 

www.koksirlabs.lv 
 

mailto:koksirlabs@koksirlabs.lv
mailto:koksirlabs@koksirlabs.lv
http://www.koksirlabs.lv/


Pirmdiena, 7.oktobris 
 

Kad? 
Kas? 

Pasākuma nosaukums 
Kur? 
Vieta 

Kam? 
Mērķauditorija 

Par ko? 
Pasākuma īsa anotācija Kontaktpersona 

9:00 
 
 

Karjeras /ekonomikas stunda 
vispārējās vidējās izglītības 

iestādēs 
 

Tikšanās ar uzņēmējiem 
izglītības iestādēs 

Rēzeknes pilsētas 
vispārējās vidējās izglītības 

iestādes 

8. – 12.klašu 
skolēniem 

Prezentācija par reģiona uzņēmumiem, par 
darba tirgū pieprasītajām profesijām un 

ieteiktajām mācību iestādēm, tikšanās ar 
Rēzeknes Uzņēmēju biedrības 

(www.reub.lv) uzņēmējiem 

Skaidrīte Baltace Latvijas 
Darba devēju konfederācijas 
(LDDK) reģionālās attīstības 

un sociālā dialoga 
koordinatore Latgales 

reģionā, Rēzeknes 
Uzņēmēju biedrības valdes 

locekle 
29444334  

skaidrite@lddk.lv 

13:00 Atklāšanas pasākums 
„Profesiju kokteiļu 

prezentācija” 

Austrumlatvijas radošo 
pakalpojumu centrs 

 
Krasta iela 31, Rēzekne 

9. – 12.klašu 
skolēniem 

Uz paneļdiskusiju tiek aicināti dažādu 
profesiju pārstāvji, RA, VRK, J. Ivanova 
mūzikas vsk., Mākslas un dizaina vsk., 

Austrumlatgales Profesionālās vsk. 
absolventi, kuri interaktīvā veidā dalīsies 

„savā veiksmes stāstā”. Diskusijas 
noslēgumā Rēzeknes Augstskolas studenti 
prezentēs savu prasmi kokteiļu gatavošanā 

un piedāvās tos nobaudīt klātesošajiem 

Ilona Stramkale 
Rēzeknes pilsētas Izglītības 

pārvaldes 
Tālākizglītības un metodiskā 

centra vadītāja 
ilona.stramkale@rezekne.lv 

17:00 Interaktīva nodarbība 
„Reklāma. Labi vai slikti?” 

 

Rēzeknes Augstskola 
 

Atbrīvošanas alejā 90, 
Rēzekne 

10. – 12.klašu 
skolēniem 

Nodarbībā varēsi uzzināt, kā reklāma 
iedarbojas tiešu uz tevi, kādus paņēmienus 

izmanto uzņēmēji, lai padarītu reklāmu 
saistošu, un kas notiktu, tad, ja kādu dienu 

reklāmas vispār vairs nebūtu 

Ilona Stramkale 
Rēzeknes pilsētas Izglītības 

pārvaldes 
Tālākizglītības un metodiskā 

centra vadītāja 
ilona.stramkale@rezekne.lv 

http://www.reub.lv/
mailto:skaidrite@lddk.lv
mailto:ilona.stramkale@rezekne.lv
mailto:ilona.stramkale@rezekne.lv


Otrdiena, 8.oktobris 
 

Kad? Kas? 
Pasākuma nosaukums 

Kur? 
Vieta 

Kam? 
Mērķauditorija 

Par ko? 
Pasākuma īsa anotācija 

Kontaktpersona 

9:00 
 
 

Karjeras /ekonomikas stunda 
vispārējās vidējās izglītības 

iestādēs 
 

Tikšanās ar uzņēmējiem 
izglītības iestādēs 

Rēzeknes pilsētas 
vispārējās vidējās 
izglītības iestādes 

8. – 12.klašu 
skolēniem 

Prezentācija par reģiona uzņēmumiem, 
par darba tirgū pieprasītajām profesijām 
un ieteiktajām mācību iestādēm, tikšanās 

ar Rēzeknes Uzņēmēju biedrības 
(www.reub.lv) uzņēmējiem 

Skaidrīte Baltace, Latvijas 
Darba devēju konfederācijas 
(LDDK) reģionālās attīstības 

un sociālā dialoga 
koordinatore Latgales 

reģionā, Rēzeknes 
Uzņēmēju biedrības valdes 

locekle 
29444334 skaidrite@lddk.lv 

12:30 – 13:30 
6. – 9.kl. 

 
15:30 – 16:30 

10. – 12.kl. 

Mācību ekskursija uz Radio 
EF-EI studiju 

Atbrīvošanas aleja 98 - 
505. kab., Rēzekne 

Dalībnieku skaits: 
12 /katrā grupā/ 

 
 

Nāc un iepazīsti savas pilsētas 
radiostacijas «Ef-Ei» darba aizkulises! 
Būs iespēja arī pašam izmēģināt radio 

mikrofonu! 

Ilona Stramkale 
Rēzeknes pilsētas Izglītības 

pārvaldes 
Tālākizglītības un metodiskā 

centra vadītāja 
ilona.stramkale@rezekne.lv 

13:00 – 14:30 
 

Angļu valodas radošā 
darbnīca – konkurss “Izvēlies 

pareizi!” 

Rēzeknes 1.vidusskola 
 

Dzirnavu iela – 3A 

Dalībnieki: 
vispārizglītojošo 

skolu 9. klašu 
skolēni/ 5 

/komandā/ 

Radošās darbnīca, konkurss veicinās 
interesi par angļu valodu, 

- rosinās skolēnus domāt par karjeras izvēli, 
attīstīs patstāvīgās izziņas un radošās 

darbības prasmes, prasmi sadarboties. 

Ilona Stramkale 
Rēzeknes pilsētas Izglītības 

pārvaldes 
Tālākizglītības un metodiskā 

centra vadītāja 
ilona.stramkale@rezekne.lv 

14:00 Radošā darbnīca 
„Es izvēlos apgūt karving 

mākslu” 

Rēzeknes Augstskola 
 

Atbrīvošanas aleja 90, 
Rēzekne 

8. – 12. klašu 
skolēniem 

 

Karvings kā māksla kļūst aizvien 
populārāks arī pie mums. Tiek iepazīta 
dekoratīvā augļu un dārzeņu griešanas 

māksla. Nāc, apbrīno, ieraugi un 
iedvesmojies! 

Ilona Stramkale 
Rēzeknes pilsētas Izglītības 

pārvaldes 
Tālākizglītības un metodiskā 

centra vadītāja 

http://www.reub.lv/
mailto:skaidrite@lddk.lv
mailto:ilona.stramkale@rezekne.lv
mailto:ilona.stramkale@rezekne.lv


ilona.stramkale@rezekne.lv 

15:00 Meistarstiķu demonstrēšanas 
un izmēģināšanas darbnīcas: 

 Ēdināšanas pakalpojumu 
speciālists 

 Viesmīlības pakalpojumu 
speciālists 

 Programmēšanas tehniķis 

Austrumlatgales 
Profesionālā vidusskola 

 
Jupatovkas ielā 22, 

Rēzekne 

8. – 12. klašu 
skolēniem 

 

Austrumlatgales Profesionālās vidusskolas 
izglītojamie un skolotāji demonstrēs 

īpašas prasmes-meistarstiķus dažādās 
profesijās, kuras varēs mēģināt apgūt 

darbnīcu apmeklētāji 
 
 
 

Ilona Stramkale 
Rēzeknes pilsētas Izglītības 

pārvaldes 
Tālākizglītības un metodiskā 

centra vadītāja 
ilona.stramkale@rezekne.lv 

14:00 – 16:00 
 
 
 
 
 
 
 
 

Radošās studijas “Ieklausies, 
kā skan!” 

 
 
 
 

J. Ivanova Mūzikas 
vidusskola 

 
Atbrīvošanas aleja 56, 

Rēzekne 

Ikvienam 
interesentam, ar 
pamatprasmēm 
mūzikā un vēlmi 

muzicēt 
 

5. – 9.klašu 
skolēniem 

 

Radošajās studijās interesentiem būs 
iespēja muzicēt, dziedāt un spēlēt kopā ar 

JIRMV audzēkņiem radošu, zinošu un 
talantīgu skolotāju vadībā. Interesentus 

gaida dažādas aktivitātes - iespēja 
ieskandināt savu balsi, dziedāt ansamblī 

un korī, iepazīties ar daudzveidīgiem 
mūzikas instrumentiem. 

Būs iespēja iekļauties kolektīvajā 
muzicēšanā dažādos ansambļos, 

piedalīties orķestra skaņdarba iestudēšanā 
un improvizācijā, kā arī dažādās muzikālās 

rotaļās. 
 

Ilona Stramkale 
Rēzeknes pilsētas Izglītības 

pārvaldes 
Tālākizglītības un metodiskā 

centra vadītāja 
ilona.stramkale@rezekne.lv 

16:00 -17:00 Koncerts GORĀ-  B.A.C.H Austrumlatvijas 
koncertzāle „Gors” 

Skolēniem Radošās studijas vainagosies ar  koncertu 
GORĀ, uz kuru būs iespēja saņemt 

ielūgumu tiem dalībniekiem, kuri būs 
apmeklējuši visas meistarklases, saņemot 

par to attiecīgu ierakstu apmeklējuma 
lapās. 

Ilona Stramkale 
Rēzeknes pilsētas Izglītības 

pārvaldes 
Tālākizglītības un metodiskā 

centra vadītāja 
ilona.stramkale@rezekne.lv 

15:00 Interaktīva prezentācija “Es 
izvēlos EKONOMIKU!” 

 

Rēzeknes Augstskolas 
Ekonomikas un vadības 

fakultāte 

10. – 12.klašu 
skolēniem 

 

Interaktīva prezentācija ar aktīvu 
līdzdalību, kas atklāj ekonomista profesijas 

daudzveidību 

Ilona Stramkale 
Rēzeknes pilsētas Izglītības 

pārvaldes 

mailto:ilona.stramkale@rezekne.lv
mailto:ilona.stramkale@rezekne.lv
mailto:ilona.stramkale@rezekne.lv
mailto:ilona.stramkale@rezekne.lv


  
Atbrīvošanas alejā 90, 

Rēzekne 

 Tālākizglītības un metodiskā 
centra vadītāja 

ilona.stramkale@rezekne.lv 

15:00 Interaktīvā nodarbība „Tulks –  
viena no 21.gadsimta  

perspektīvākajām profesijām” 
 

Rēzeknes Augstskola 
 

Atbrīvošanas aleja 115, 
Rēzekne 

10. – 12. klašu 
skolēniem 

(20 dalībnieki) 

Vai esi aizdomājies, cik svarīga ir tulkotāja 
profesija Eiropas telpā? Mēs atklāsim šīs 
profesijas priekšrocības un tehnoloģijas. 

(Tulkošanas tehnoloģiju priekšrocības 
vides terminoloģiju apguvē (angļu-

latviešu)). 
Datorprogrammas „Tradus” izmantojums 

tulkošanā” 

Ilona Stramkale 
Rēzeknes pilsētas Izglītības 

pārvaldes 
Tālākizglītības un metodiskā 

centra vadītāja 
ilona.stramkale@rezekne.lv 

15:00 – 16:30 Ekskursija „Lattelecom zvanu 
centrs – lieliska pirmā darba 

vieta!” 
 

Lattelecom 
 

Atbrīvošanas aleja 94a, 
Rēzekne 

11. – 12.klašu 
skolēniem 

(20 dalībnieki) 
 
 

Darbs Lattelecom zvanu centrā ir lieliska 
iespēja jauniešiem gūt vērtīgu pirmo 

darba pieredzi klientu apkalpošanā! Darbs 
notiek saskaņā ar maiņu grafiku, tāpēc to 
ir ērti apvienot arī ar studijām augstskolā. 

Ja sevi labi pierādīsi – Lattelecom ir arī 
plašas iespējas tālākai karjeras izaugsmei! 

Ilona Stramkale 
Rēzeknes pilsētas Izglītības 

pārvaldes 
Tālākizglītības un metodiskā 

centra vadītāja 
ilona.stramkale@rezekne.lv 

15:00 Praktiska nodarbība „Sociālā 
gleznošana”, sociālā 

pedagoga profesijas atklāšana 

Rēzeknes Augstskola 
 

Atbrīvošanas aleja 115, 
Rēzekne 

10. – 12.klašu 
skolēniem 

 

Lieliska iespēja vērot Rēzeknes 
Augstskolas studentus praktiskajā 

nodarbībā. Kā sazināties un saprast 
vienam otru bez vārdiem. Cik plaša ir 

mūsu sajūtu pasaule? 

Ilona Stramkale 
Rēzeknes pilsētas Izglītības 

pārvaldes 
Tālākizglītības un metodiskā 

centra vadītāja 
ilona.stramkale@rezekne.lv 

15:00 Interaktīvā prezentācija „Koki 
pilsētā jeb datorprogrammu 
izmantošana vides dizainera 

profesijā”. 

Rēzeknes Augstskola 
 

Atbrīvošanas aleja 115, 
Rēzekne 

 

9. – 12. klašu 
skolēniem 

 

Kā izmantot mūsdienu datorprogrammas, 
lai iekārtotu apkārtējo vidi un plānotu 

vides mūsdienīgu iekārtojumu 

Ilona Stramkale 
Rēzeknes pilsētas Izglītības 

pārvaldes 
Tālākizglītības un metodiskā 

centra vadītāja 
ilona.stramkale@rezekne.lv 

mailto:ilona.stramkale@rezekne.lv
mailto:ilona.stramkale@rezekne.lv
mailto:ilona.stramkale@rezekne.lv
mailto:ilona.stramkale@rezekne.lv
mailto:ilona.stramkale@rezekne.lv


16:00 Praktiskā nodarbība „Vēlos 
studēt tiesību zinātnes” 

 

Kriminālistikas 
laboratorija 

 
Rēzeknes Augstskola, 

Atbrīvošanas aleja 115, 
Rēzekne 

10. – 12. klašu 
skolēniem 

 

Starp tiesību zinātnes profesijas 
pārstāvjiem ir liela atšķirība. Rēzeknes 

Augstskolai ir izcila tiesību zinātņu 
programma. Atnāc un uzzini, kā tiek 

noteikta šāviena virziena/attāluma un 
šāvēja atrašanās vieta, noziedznieka 
pārvietošanās, kā norit šāviena un 

sprādziena vietas apskate, kādā veidā tiek 
sagūstīti likumpārkāpēji un, cik nozīmīgas 

likumpārkāpēja meklēšanā ir atstātās 
pēdas, uzlaušanas rīku un instrumentu 
pēdas, transporta līdzekļu, dzīvnieku, 

ieroču un  munīcijas pēdas 

Ilona Stramkale 
Rēzeknes pilsētas Izglītības 

pārvaldes 
Tālākizglītības un metodiskā 

centra vadītāja 
ilona.stramkale@rezekne.lv 

15:00 – 17:00 Ekskursija „Mākslas darbu 
baudīšana” Rēzeknes Mākslas 

un dizaina vidusskolas 
Mākslas namā 

18. Novembra ielā 26 8. – 12.klašu 
skolēniem (40 

dalībnieki) 

Kopš 2009. gada 21. septembra Mākslas 
nams ir ieguvis valsts nozīmes koka 

arhitektūras pieminekļa statusu. Tas ir 
būvēts eklektikas stilā un ir bagātīgi rotāts 

ar kokgriezumiem. Namā pastāvīgi 
pieejami 153 mākslas darbi no Latgales 
Kultūrvēstures muzeja krājumiem. Tajā 

atrodas arī "Latgales glezniecības" 
ekspozīcija ar Franciska Varslavāna, Arvīda 

Egles, J. Bekatova, Nikolaja Breikša, S. 
Kreiča un V. Kalvāna darbiem 

Ilona Stramkale 
Rēzeknes pilsētas Izglītības 

pārvaldes 
Tālākizglītības un metodiskā 

centra vadītāja 
ilona.stramkale@rezekne.lv 

mailto:ilona.stramkale@rezekne.lv
http://lv.wikipedia.org/wiki/Latgales_Kult%C5%ABrv%C4%93stures_muzejs
http://lv.wikipedia.org/wiki/Latgales_Kult%C5%ABrv%C4%93stures_muzejs
http://lv.wikipedia.org/wiki/Francisks_Varslav%C4%81ns
http://lv.wikipedia.org/wiki/Arv%C4%ABds_Egle
http://lv.wikipedia.org/wiki/Arv%C4%ABds_Egle
http://lv.wikipedia.org/wiki/Nikolajs_Breik%C5%A1s
mailto:ilona.stramkale@rezekne.lv


Trešdiena, 9.oktobris 
 

Kad? Kas? 
Pasākuma nosaukums 

Kur? 
Vieta 

Kam? 
Mērķauditorija 

Par ko? 
Pasākuma īsa anotācija 

Kontaktpersona 

14:00 Meistarstiķu demonstrēšanas 
un izmēģināšanas darbnīcas: 

 Ēku celtnieks 

 Mēbeļu galdnieks 

 Interjera noformētājs 

Austrumlatgales 
Profesionālā vidusskola 

 
Varoņu ielā 11a, Rēzekne 

8. – 12. klašu skolēniem 
 

APV izglītojamie un skolotāji 
demonstrēs īpašas prasmes- 

meistarstiķus dažādās profesijās, kuras 
varēs mēģināt apgūt darbnīcu 

apmeklētāji 

Ilona Stramkale 
Rēzeknes pilsētas 

Izglītības pārvaldes 
Tālākizglītības un 
metodiskā centra 

vadītāja 
ilona.stramkale@rezek

ne.lv 

14:00 – 17:00 Praktiska nodarbība „Radām 
modi kopā - 3D mode” 

 
 

Rēzeknes Augstskola 
 

Atbrīvošanas aleja 115, 
Rēzekne 

 
 

9. – 12. klašu skolēniem 
 
 

Papīru izmanto, lai rakstītu, zīmētu, 
veidotu. Atceries, kā bērnībā veidoji 

papīra lelles. Bet, vai no papīra var tapt 
arī tērpi? Nāc radīsim modi kopā! 

Ilona Stramkale 
Rēzeknes pilsētas 

Izglītības pārvaldes 
Tālākizglītības un 
metodiskā centra 

vadītāja 
ilona.stramkale@rezek

ne.lv 

14:00 – 16:00 Radošā darbnīca „Rotu 
salons” 

Rēzeknes valsts poļu 
ģimnāzija 

 
Lubānas iela 49, Rēzekne 

5. – 7. klašu skolēniem 
 

Praktiskās nodarbības laikā būs iespēja 
pašiem darināt rotaslietas – 

piespraudes filcēšanas un kanzaši 
tehnikās. Noslēgumā tiks veidota 

izgatavoto rotu izstāde, un dalībnieki 
saņems darba kartes patstāvīgam 
darbam, kā arī savus darinājumus 

Ilona Stramkale 
Rēzeknes pilsētas 

Izglītības pārvaldes 
Tālākizglītības un 
metodiskā centra 

vadītāja 
ilona.stramkale@rezek

ne.lv 

14:00 
 

Interaktīva nodarbība „Esi 
līderis!” 

 

Rēzeknes Augstskola, 
Atbrīvošanas aleja 90, 

Rēzekne 

8. – 12. klašu skolēniem 
 

Sava potenciāla apzināšana, paštēla 
veidošana, sapņu izvirzīšana un mērķu 

piepildīšana 

Ilona Stramkale 
Rēzeknes pilsētas 

Izglītības pārvaldes 

mailto:ilona.stramkale@rezekne.lv
mailto:ilona.stramkale@rezekne.lv
mailto:ilona.stramkale@rezekne.lv
mailto:ilona.stramkale@rezekne.lv
mailto:ilona.stramkale@rezekne.lv
mailto:ilona.stramkale@rezekne.lv


Tālākizglītības un 
metodiskā centra 

vadītāja 
ilona.stramkale@rezek

ne.lv 

14:00 Radošais konkurss 
„Matemātika mums apkārt” 

Rēzeknes 1. vidusskola, 
 

Dzirnavu ielā – 3A, 
Rēzekne 

10. – 12. klašu 
skolēniem 

Muzikāli radošs erudīcijas konkurss 
vidusskolēniem par matemātiku. 
Piedalās vidusskolēnu komandas, 

gatavo priekšnesumu, veic dažādus 
matemātiskus un ar karjeru saistītus 

uzdevumus 

Ilona Stramkale 
Rēzeknes pilsētas 

Izglītības pārvaldes 
Tālākizglītības un 
metodiskā centra 

vadītāja 
ilona.stramkale@rezek

ne.lv 

15:00 Praktiskā nodarbība “Būt par 
jaunsargu – vai tā ir profesija 

vai aicinājums?” 

Rēzeknes 6.vidusskola 
 

Kosmonautu iela 6, 
Rēzekne 

6. – 12.klašu skolēniem 
 

Dalībniekiem būs iespēja iepazīties ar 
Jaunsargu apmācības programma un 

piedalīties praktiskajās nodarbībā 

Ilona Stramkale 
Rēzeknes pilsētas 

Izglītības pārvaldes 
Tālākizglītības un 
metodiskā centra 

vadītāja 
ilona.stramkale@rezek

ne.lv 

15:00 – 17:00 
 

Orientēšanās spēle „SALIEC 
PUZZLI !” 

Rēzeknes Mākslas un 
dizaina vidusskola 

 
Baznīcas ielā 34a, Rēzekne 

8. – 12. klašu skolēniem,  
dalībnieku skaits 

neierobežots 
 

Īss spēles apraksts (pēc kartes būs 
jāatrod 8 nodaļu atrašanās vieta un 

jāatbild uz atjautības jautājumiem. Par 
katru pareizo atbildi skolēns vai 
skolēnu grupa iegūst 1 puzzles 

gabaliņu. Savācot nepieciešamo skaitu, 
būs jāsaliek puzzle. Pirmā komanda, 

kas to būs paveikusi, saņems atzinības 
balvas 

Ilona Stramkale 
Rēzeknes pilsētas 

Izglītības pārvaldes 
Tālākizglītības un 
metodiskā centra 

vadītāja 
ilona.stramkale@rezek

ne.lv 

mailto:ilona.stramkale@rezekne.lv
mailto:ilona.stramkale@rezekne.lv
mailto:ilona.stramkale@rezekne.lv
mailto:ilona.stramkale@rezekne.lv
mailto:ilona.stramkale@rezekne.lv
mailto:ilona.stramkale@rezekne.lv
mailto:ilona.stramkale@rezekne.lv
mailto:ilona.stramkale@rezekne.lv


16:00 
 
 

Interaktīva nodarbība „Es? 
Es!” - iepazīsti psihologa 

profesiju! 
 

Rēzeknes Augstskola 
 

Atbrīvošanas aleja 115, 
Rēzekne 

8. – 12.klašu skolēniem Kas esmu es? Kas esi Tu? Kāda ir mūsu 
loma sabiedrībā? Kā Tu vari veidot savu 

karjeru un būt par savas izvēles 
noteicēju? Atrodi atbildi, kura Tev 

palīdzēs izvēlēties savu nākotnes ceļu 
un aizpildi karjeras testu. 

Ilona Stramkale 
Rēzeknes pilsētas 

Izglītības pārvaldes 
Tālākizglītības un 
metodiskā centra 

vadītāja 
ilona.stramkale@rezek

ne.lv 

mailto:ilona.stramkale@rezekne.lv
mailto:ilona.stramkale@rezekne.lv


Ceturtdiena, 10.oktobris 
Kad? Kas? 

Pasākuma nosaukums 
Kur? 
Vieta 

Kam? 
Mērķauditorija 

Par ko? 
Pasākuma īsa anotācija 

Kontaktpersona 

14:00 Interaktīva tikšanās „Es – 
masu medijos” Latgales radio 

studijā 

Latgales iela 90, Rēzekne 
(ieeja – no pagalma 

puses) 

10. – 12.klašu 
skolēniem 

(20 skolēni) 

Tikšanās laikā skolēniem būs iespēja 
izmēģināt savu balsi radio tiešajā 

ēterā, iepazīties ar reklāmas teksta 
ieskaņošanu un ziņu veidošanu 

Ilona Stramkale 
Rēzeknes pilsētas Izglītības 

pārvaldes 
Tālākizglītības un 

metodiskā centra vadītāja 
ilona.stramkale@rezekne.l

v 

14:00 Interaktīvs pasākums „Vācu 
valodai ir nākotne” 

Rēzeknes Valsts ģimnāzija 
 

Kaļķu iela 12, Rēzekne 

10. – 12 klašu 
skolēniem 

Vācu valodas priekšrocības un tās 
apgūšanas iespējas: prezentācija un 

interaktīvi uzdevumi 

Ilona Stramkale 
Rēzeknes pilsētas Izglītības 

pārvaldes 
Tālākizglītības un 

metodiskā centra vadītāja 
ilona.stramkale@rezekne.l

v 

mailto:ilona.stramkale@rezekne.lv
mailto:ilona.stramkale@rezekne.lv
mailto:ilona.stramkale@rezekne.lv
mailto:ilona.stramkale@rezekne.lv


12:00 – 16:00 Simulācijas spēle 
„Manas iespējas Rēzeknē, 

Latvijā, Eiropā” 

Austrumlatvijas radošo 
pakalpojuma centrs 

„Zeimuļs” 
 

Krasta iela – 31, Rēzekne 

Jaunieši vecumā no 
15 – 18 gadiem 

 
 

Diskusijas par brīvprātīga darba lomu, 
jaunatnes vasaras darbu, neformālās 

un interešu izglītības iespējām, 
izglītības, prakse un darba iespējām 
Rēzeknē, Latvijā, Eiropā Simulācijas 

spēle „ Manas 
iespējas Rēzeknē, Latvijā, Eiropā” 

Spēles norise: dalībnieki tiek sadalīti 
grupās – katrai grupai tiks iedots 

materiāls par dažādām tēmām piem.,: 

 Brīvprātīgais darbs (Rēzeknē, Latvijā, 
Eiropā) 

 Studiju iespējas (Rēzeknē, Latvijā, 
Eiropā, izglītības sistēmas īsumā) 

 Darba iespējas (jauniešu vasaras 
darbs, darba prakses, ēnošana utt.) 

 Darba iespējas jauniešiem ārzemes 
(bez izglītības – zemeņu lasīšana, 

fermas utt.) 

 Interešu un neformālas izglītības 
iespējas (kursi, projekti utt.) 

 Atbalsts sportistiem, talantīgiem 
jauniešiem (Rēzeknes, Latvijas, 

Eiropas līmenī) 
Jaunieši strādā grupās un tad pie 

kopīga galda diskutē, piem., 
jauniešiem jāsadala pilsētas budžets 

1milj. latu (kādai jomai dot un kāpēc), 
kā arī diskutē par ES finanšu līdzekļu 

piesaisti u.c. jautājumiem. 
Noslēgumā dalībniekiem paziņo 

rezultātus 

Ilona Stramkale 
Rēzeknes pilsētas Izglītības 

pārvaldes 
Tālākizglītības un 

metodiskā centra vadītāja 
ilona.stramkale@rezekne.l

v 

mailto:ilona.stramkale@rezekne.lv
mailto:ilona.stramkale@rezekne.lv


14:00 
 
 
 

Interaktīva prezentācija 
”Pierādījuma un 

atspēkojuma paņēmieni 
polemikā” 

Rēzeknes Augstskola, 
 

Atbrīvošanas aleja 115, 
Rēzekne 

9. – 12.klašu skolēniem Uzzini, kā labvēlīgā gaisotnē pierādīt 
savu viedokli, kā diskutēt un izvairīties 

no strīdiem 
 

Ilona Stramkale 
Rēzeknes pilsētas Izglītības 

pārvaldes 
Tālākizglītības un 

metodiskā centra vadītāja 
ilona.stramkale@rezekne.l

v 

14:00 
 

Ko pēta filologs? 
Nodarbība ”Sieviešu un 
vīriešu tipi pasakās un 
mūsdienu sabiedrībā” 

Rēzeknes Augstskola, 
 

Atbrīvošanas aleja 90, 
Rēzekne 

 

7. – 12.klašu skolēniem Izzinošā nodarbībā varēsi gūt 
pārliecību par to, kas Tu esi – princese, 

princis, pelnrušķīte vai ragana. Kuru 
lomu Tu spēlē pats, un kādu lomu 

spēlē mūsu sabiedrībā vairums cilvēku 

Ilona Stramkale 
Rēzeknes pilsētas Izglītības 

pārvaldes 
Tālākizglītības un 

metodiskā centra vadītāja 
ilona.stramkale@rezekne.l

v 

14:00 
 
 
 
 

Ekoloģiskā ekspedīcija 
„Vai Latvijā ir vajadzīgi vides 

inženieri un ģeogrāfi?” 
 
 

Rēzeknes Augstskola 
 

Atbrīvošanas aleja 76, 
Rēzekne 

 
 
 
 
 
 

8. – 12.klašu skolēniem No pirmavota varēsi dzirdēt, kas tad ir 
ekoloģiskā ekspedīcija, ko tajā dara un 

kāds ir ieguvums. 
Vides izpētes un izglītības darba 
forma. Iespējas vai izaicinājumi. 

Pieredze no Vides inženieru 
ekoloģiskajām ekspedīcijām, sākot no 
sagatavošanās posma, pētījumi dabā, 
rezultātu apstrāde un interpretācija, 

praktiskā nozīme 

Ilona Stramkale 
Rēzeknes pilsētas Izglītības 

pārvaldes 
Tālākizglītības un 

metodiskā centra vadītāja 
ilona.stramkale@rezekne.l

v 
 
 
 
 

14:00 
 
 

17:00 

Radošā darbnīca „Veido savu 
robotu pats” 

 

Rēzeknes Augstskolas 
Inženieru fakultātes 

Mehatronikas 
laboratorija, 

 
Atbrīvošanas alejā 90, 

Rēzekne 
 

6. – 9.klašu skolēniem 
 
 

10. – 12.klašu 
skolēniem 

Rēzeknes Augstskola ir vadošais 
inženierzinātņu centrs Austrumlatvijā. 

Caur robotu veidošanu iepazīsti 
perspektīvo mehatronikas specialitāti 

Ilona Stramkale 
Rēzeknes pilsētas Izglītības 

pārvaldes 
Tālākizglītības un 

metodiskā centra vadītāja 
ilona.stramkale@rezekne.l

v 

mailto:ilona.stramkale@rezekne.lv
mailto:ilona.stramkale@rezekne.lv
mailto:ilona.stramkale@rezekne.lv
mailto:ilona.stramkale@rezekne.lv
mailto:ilona.stramkale@rezekne.lv
mailto:ilona.stramkale@rezekne.lv
mailto:ilona.stramkale@rezekne.lv
mailto:ilona.stramkale@rezekne.lv


14:00 – 16:00 
 
 
 
 
 

„Mana nākotnes profesija – 
robežsargs” 

Valsts robežsardzes 
koledžas Sporta mācību 

centrs, 
 

Zavoloko 8,  Rēzekne 

7. – 12.klašu skolēniem 
(200 dalībnieki) 

 Robežsardzes tehnisko un 
speclīdzekļu, ieroču un 
transportlīdzekļu apskate – uz 
galdiem tiks izlikti apskatei 
robežsardzes tehniskie līdzekļi un 
speclīdzekļi; 

 Personu profilēšana – speciālā 
datorprogrammā salīdzina 2 
fotogrāfijas – vai persona atbilst 
fotogrāfijā redzamajai personai; 

 Viltoto dokumentu atpazīšana – 
jānosaka vai dokuments ir īsts vai 
viltots; 

 Šaušana šaušanas stendā „Skat” – 
pie sienas tiek piestiprināts 
elektroniskais mērķis, pie pistoles 
tiek piestiprināts lāzers un šaušana 
notiek caur datorprogrammu; 

 Aktivitāte „Sagūsti 
robežpārkāpēju!” – roku dzelžu 
uzlikšana un noņemšana, roku 
sasiešana ar auklu; 

 Tematisko foto mozaīku salikšana 
– pašdarinātās foto mozaīkās 
attēloti mirkļi no robežsargu 
ikdienas un no nelieliem 
gabaliņiem jāsaliek attēls; 

 Roku spēka pārbaude – uz speciāla 
trenažiera 2 partneri var mēroties 
roku spēkā; 

 Ierindas elementu apgūšana; 

 Kinologu ar dienesta suņiem 
paraugdemonstrējumi – kinologi 

Ilona Stramkale 
Rēzeknes pilsētas Izglītības 

pārvaldes 
Tālākizglītības un 

metodiskā centra vadītāja 
ilona.stramkale@rezekne.l

v 

mailto:ilona.stramkale@rezekne.lv
mailto:ilona.stramkale@rezekne.lv


ar dienesta suņiem rāda 
paklausības elementus, bīstamu 
personu aizturēšanu, narkotisko 
vielu meklēšanu 

16:00 
 

Praktiskā nodarbība 
„E-mācīšanās” 

 

Rēzeknes Augstskola, ITC, 
Atbrīvošanas aleja 115,  

Rēzekne 

Skolotājiiem, vecākiem, 
skolēniem (7. – 12.kl.) 

Praktiskā nodarbība – mācīšanās 
elektroniskā platforma. Informācijas 

iegūšana e-vidē – riski, ieguvumi 

Ilona Stramkale 
Rēzeknes pilsētas Izglītības 

pārvaldes 
Tālākizglītības un 

metodiskā centra vadītāja 
ilona.stramkale@rezekne.l

v 

18:00 
 
 
 
 

Jauniešu iniciatīva - 
interaktīva spēle 

“Intelekts 4” 
 
 
 
 
 
 
 

Rēzeknes Valsts 
ģimnāzija, 

 
Kaļķu iela 12, Rēzekne 

Izglītības iestāžu 
10.  – 12.klašu 

pašpārvalžu komandām 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Uzņēmējdarbība nav vien sausi skaitļi, 
finanšu plānošana un noteiktu mērķu 
izpilde, bizness ir radošs process un 
par to vēlamies kopā pārliecināties. 

Tāpēc iniciatīvai ir paredzētas 4 darba 
grupas – imidžs, uzņēmējdarbība, 

karjeras izvēle un sevis aizsardzība. 
Darba grupu vadīšanu uzņemsies 
pieaicinātie eksperti - profesionāļi 

konkrētā jomā, kuri spēj interesanti un 
radoši interpretēt aktuālo tēmu 

Ilona Stramkale 
Rēzeknes pilsētas Izglītības 

pārvaldes 
Tālākizglītības un 

metodiskā centra vadītāja 
ilona.stramkale@rezekne.l

v 
 
 
 
 

mailto:ilona.stramkale@rezekne.lv
mailto:ilona.stramkale@rezekne.lv
mailto:ilona.stramkale@rezekne.lv
mailto:ilona.stramkale@rezekne.lv


Piektdiena, 11.oktobris 
 

Kad? 
Kas? 

Pasākuma nosaukums 
Kur? 
Vieta 

Kam? 
Mērķauditorija 

Par ko? 
Pasākuma īsa anotācija Kontaktpersona 

12:00 

KN NOSLĒGUMS  
Rēzeknes pilsētas izglītības 
iestāžu interaktīvā izstāde - 

tirdziņš „Mans sapņu 
uzņēmums” 

Austrumlatvijas radošo 
pakalpojuma centrs 

„Zeimuļs”, 
 

Krasta iela  31,  Rēzekne 

Skolēniem, pedagogiem, 
vecākiem, VIAA, 

pašvaldībai 

Interaktīvā izstādē piedalās skolēnu 
jaunizveidotie uzņēmumi, kuri piedāvā 

savu produkciju, pakalpojumus. Īsa 
uzņēmumu prezentācija, pašreklāma, 

notiek labākā, perspektīvākā, 
interesantākā, radošākā uzņēmuma 
noskaidrošana un balvu pasniegšana 

Ilona Stramkale 
Rēzeknes pilsētas 

Izglītības pārvaldes 
Tālākizglītības un 
metodiskā centra 

vadītāja 
ilona.stramkale@rezek

ne.lv  

12:00 
Skolēnu radošo darbu – 

kolāžu izstāde „Es būšu...” 

Austrumlatvijas radošo 
pakalpojuma centrs 

„Zeimuļs”, 
 

Krasta iela 31,  Rēzekne 

9. – 12. klašu skolēniem 

Izstādē aplūkojami skolēnu radošie 
darbi– kolāžas „Es būšu...”, aptverot 

informāciju par izvēlēto profesiju, 
nepieciešamajām prasmēm un izglītību 

Ilona Stramkale 
Rēzeknes pilsētas 

Izglītības pārvaldes 
Tālākizglītības un 
metodiskā centra 

vadītāja 
ilona.stramkale@rezek

ne.lv  

11:00 – 17:00 
Uzņēmējsabiedrību izstāde – 

gadatirgus “Rēzeknes 
Uzņēmējs 2013” 

Austrumlatvijas 
koncertzāle – Latgales 

vēstniecība GORS, 
Pils iela 4,  Rēzekne 

Jebkuram interesentam 

Ikgadējā uzņēmējsabiedrību izstāde 
Rēzeknē. Piedalās ap 70 uzņēmumi, 

amatnieki no Latgales un citiem 
reģioniem 

Rēzeknes Uzņēmēju 
biedrība 

Tālrunis: 20221185, 
reub@inbox.lv  

 
 

mailto:ilona.stramkale@rezekne.lv
mailto:ilona.stramkale@rezekne.lv
mailto:ilona.stramkale@rezekne.lv
mailto:ilona.stramkale@rezekne.lv
mailto:reub@inbox.lv

